

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงบ่อเกรอะ - บ่อซึม ของเทศบาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลเมืองกันตัง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,000 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป
- รื้อถอนบ่อเกรอะ-บ่อซึม ของเดิมออก เปลี่ยนเป็นถังบำบัดน้ำเสีย SAF-3000
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 180,000 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวพิมพ์ ตรีศุลยุทธ์ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายประจวบ พรุเพชรแก้ว กรรมการ
 - 6.3 นายชาญวิทย์ เดชพิชัย กรรมการ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

เห็นควรอนุมัติ



(นายคาถา นิตยจำรูญ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ



(นายสรนนท์ จิโรจน์มนตรี)

นายกเทศมนตรีเมืองกันตัง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองกันตัง

แบบ ปร. 5

ประเภท งานอาคาร		
เจ้าของอาคาร เทศบาลเมืองกันตัง		
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองกันตัง		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	เทศบาลเมืองกันตัง
แบบเลขที่ ข. 5/2557		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 (ราคากลางวัสดุพาณิชย์จังหวัดตรังประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2558)		

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	141,825.31	1.2726	180,486.89	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			180,486.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			180,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตร.ม.					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวพิมพ์ ตรีศุลยุทธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจวบ พรเพรแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เดชพิชัย)

ประมาณราคาก่อสร้าง บ่อเกรอะ-บ่อซึม	แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองกันตัง	แบบเลขที่ ข. 5/2557 รายการเลขที่

กองช่าง	
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558
	ราคากลางวัสดุพาณิชย์ จังหวัดตรัง ประจำปีเดือน กุมภาพันธ์ ปี 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนบ่อเกรอะ - บ่อซึมของเดิมพร้อมนำไปทิ้ง	1	เหมา					8,000.00	
2	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	467.85	2,807.10	99.00	594.00	3,401.10	
3	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	1,700.00	1,700.00	398.00	398.00	2,098.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ ระบุลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	5	ลบ.ม.	1,858.27	9,291.35	391.00	1,955.00	11,246.35	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ยาว 10.00 ม. ศก. 6 มม.	0.02	ตัน	24,802.13	496.04	3,401.00	68.02	564.06	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR. 24 ยาว 10.00 ม. ศก. 9 มม.	0.35	ตัน	23,550.36	8,242.63	3,401.00	1,190.35	9,432.98	
7	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	52.00	520.00	-	-	520.00	
8	STAINLESS STEELBAR Ø 1"	9	เส้น	1,150.00	10,350.00	-	-	10,350.00	
9	ค่าแรงเชื่อม STAINLESS	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
10	FLAT BAR 6 x 75 มม.	6	เส้น	1,050.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
11	FLAT BAR 9 x 75 มม.	2	เส้น	1,588.00	3,176.00	-	-	3,176.00	
12	ค่าแรงงานเชื่อม FLAT BAR	1	ผา	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
13	ลวดเชื่อม	1	กล่อง	320.00	320.00	-	-	320.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นางสาวพิมพ์พร ตริ์สุลยุทธ)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายประจวบ พรุพชรแก้ว)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชาญวิทย์ เดชพิชัย)




ประมาณราคาก่อสร้าง บ่อเกรอะ-บ่อซึม			แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2	
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองกันตัง			แบบเลขที่ ข. 5/2557	รายการเลขที่
กองช่าง				
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558	
ราคากลางวัสดุพาณิชย์ จังหวัดตรัง ประจำปีเดือน กุมภาพันธ์ ปี 2558				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
14	ท่อ PVC. Ø 3" ชั้น 13.5	1	เส้น	504.67	504.67	-	-	-	-	-	504.67	
15	ท่อ PVC. Ø 4" ชั้น 13.5	1	เส้น	812.15	812.15	-	-	-	-	-	812.15	
16	เครื่องอัดอากาศ ขนาด 5 HP มิทซูบิชิ	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00			3,000.00	15,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด											
17	ถังบำบัดน้ำเสีย SAF - 3000 ยี่ห้อ COTTO	1	ชุด	48,600.00	48,600.00	5,000.00	5,000.00			5,000.00	53,600.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด											
18	ค่าแรงงานในการตรวจเปลี่ยนท่อระบายน้ำทิ้ง	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00			5,000.00	5,000.00	
	ส่งน้ำเข้า - ออก											
19	ไม้แบบ + ตะปูและเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1	งาน	-	-					-	4,500.00	
20	ทำพินังกันดิน ปรับสภาพพื้นที่	1	เหมา								3,500.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน										141,825.31	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวพิมพ์พร ตรีสุลยุทธ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประจวบ พรเพชรแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาญวิทย์ เดชพิชัย)